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                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, στη ΣΑΕΠ-067/8 του έργου
με τα αντίστοιχα οικονομικά του στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01της ΣΑΕΠ-067/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας & Τουρισμού 
μέχρι του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για το παρακάτω έργο.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ-067/8 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ Α΄ 21/27-1-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Την πρόταση με αυτόματη καταχώρηση του ΟΠΣ της Διαχειριστικής Αρχής σύμφωνα με τις οδηγίες που
προβλέπονται στον οδηγό λειτουργίας του κεντρικού λογαριασμού ΕΣΠΑ.

4. Τις σχετικές αποφάσεις τροποποίησης/απένταξης.

Αριθμός Απόφασης : 487         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 6Θ0Ι465ΦΘΘ-Τ1Β



Α/Α Κωδικός / MIS / 
Πρόσκληση Ονομασία Προϋπολογισμός

 "ΠΙΝΑΚΑΣ" Ποσά σε ΕΥΡΩ

Πληρωμές
Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

 2,377,919.05
 2,377,919.05

 .00

 356,437.80
 356,437.80

 .00

 2,021,481.25
 2,021,481.25

 .00

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑΔΑ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

Σύνολο Α:

Άλλες δαπάνες:

2012ΕΠ067800221

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

375478

 2,377,919.05ΣΥΝΟΛΟ  356,437.80  2,021,481.25

ΑΔΑ: 6Θ0Ι465ΦΘΘ-Τ1Β



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

                           
                                 1.- Υπουργείο Οικονομικών                                (αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)
                                    - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                    
                                    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου
       

                                 2.- Περιφέρεια ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ            (αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία  e-mail)  
                                     -Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
                                      Σ.Καράγιωργα & Π.Βαρδάκα,84100 Σύρος
                                                  -                                                                   
                           
                                     - Εσωτερική Διανομή
                                     1.-Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
                                        Τμήμα    Γ                                                                                 1
                                                                                                                                ΄
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